
 
 
 
 
Onderwerp: Vaststelling van de Verordening fysieke leefomgeving Dijk 

en Waard 2025 
Zaaknummer: 00001030165 
 
Raadsvergadering: Invullen door de griffie 
Agendapunt: Invullen door de griffie 
 
 
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
 
besluit: 

1. De Verordening fysieke leefomgeving Dijk en Waard 2025 vast te stellen, zoals opgenomen 
in bijlage 1 bij dit besluit. 

2. De Verordening van de raad van de gemeente Dijk en Waard houdende bepalingen over de 
fysieke leefomgeving (Verordening fysieke leefomgeving gemeente Dijk en Waard 2023) in te 
trekken. 

3. De onder 1 en 2 genoemde besluiten gelijktijdig bekend te maken. 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


